TIMKEN
LM11949.LM

11910
0 1 Ad 0 80,00 TRY HARİÇ 80,00 TRY

ÖN TEKER RULMANI DIŞ M131 DKŞ-
ESCORT-TRANSİT EM

ART
LM11949.10 0 1 Ad 0 40,00 TRY HARİÇ 40,00 TRY

SKF RULMAN BTF-1210 C BTF-1210C 0 1 ad 0 820,00 TRY HARİÇ 820,00 TRY
TOPLAM 0 27 3.820,00 TRY 8280.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN İKI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.280,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.